满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购
提问回复及澄清通知

各潜在供应商：
现就“满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购（项目编号：HYZX-2025-0801）”各潜在供应商提问回复及澄清内容如下：
一、供应商提问回复
1、问题一：付款方式：合同签订后，采购人支付预付款为合同金额的40%，成交供应商完成本项目供货安装、试运行并自检合格后，支付至合同价款的80％；通过检测且验收合格后付至合同价款的100% 。疑问：一线厂家品牌需要设备全款发货，请问此付款方式是否可偏离？
回复一：详见澄清内容。
2、问题二：供货及安装期限：合同签订后30日历天内货到施工现场并完成所有电梯的安装、试运行工作，且符合约定质量标准、通过相关机构验收。疑问：因货梯生产周期普遍较长，此时间是否可调整为60-70天？
回复二：详见澄清内容。
3、问题三：采购需求：（1）货梯轿壁及厅门门套是否可调整为喷涂钢板材质？
（2）货梯层门防火门是否可取消？
（3）货梯要求轿内净高2500mm，其土建顶层高度是否可调整为净尺寸5100mm?
（4）货梯轿内操纵箱显示及外召显示无法配置液晶显示，是否可调整为段码显示？
（5）客梯操纵箱是否可调整为不小于8.4液晶显示？
回复三：（1）详见澄清内容。（2）按原设计内容执行。（3）按原设计尺寸执行。（4）按原采购需求执行。（5）按原采购需求执行。
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]4、问题四：人员配备：要求的人员是否可提供制造商或投标人的？
回复四：详见澄清内容。

5、问题五：业绩：是否可提供制造商或投标人的？
回复五：详见澄清内容。
[bookmark: OLE_LINK2]6、问题六：招标文件：第三、采购需求：二、电梯供货及安装一览表（具体详见附件施工图纸）：要求电梯要求耐火极限2小时，耐火层门是经过特殊处理的，而招标文件又要求厅门采用304抗指纹不锈钢，304抗指纹不锈钢不一定能达到耐火2小时；两者矛盾。建议修改为：（1）客梯轿壁、轿门、厅门、小门套采用304抗指纹不锈钢，轿厢地板采用PVC；（2）货梯轿壁、轿门、厅门、门套采用钢板喷涂，轿厢地板采用花纹钢板。
回复六：详见澄清内容。
7、问题七：货梯的标准开门方式为旁开门，中分门是客梯的开门方式，招标文件统一要求为中分门，会影响货梯的开门尺寸。建议修改为：货梯开门方式改为旁开门。
回复七：详见澄清内容。
二、竞争性磋商文件澄清
1、澄清一：原付款方式：合同签订后，采购人支付预付款为合同金额的40%，成交供应商完成本项目供货安装、试运行并自检合格后，支付至合同价款的80％；通过检测且验收合格后付至合同价款的100%  。
现修改为：合同签订后，采购人支付预付款为合同金额的40%，成交供应商电梯到货后支付至合同金额的80%，完成本项目安装、试运行并自检合格后支付至合同价款的98％；工程项目竣工验收合格并审计定案后付至合同价款的100% 。
2、澄清二：原合同履行期限、供货及安装期限：合同签订后30日历天内货到施工现场并完成所有电梯的安装、试运行工作，且符合约定质量标准、通过相关机构验收。
现修改为：合同签订后50日历天内货到施工现场并完成所有电梯的安装、试运行工作，且符合约定质量标准、通过相关机构验收。
3、澄清三：原采购需求电梯配置、轿厢装饰及厅门装饰：
	主机
	原厂原品牌（一线知名品牌）

	控制柜
	原厂原品牌（一线知名品牌）

	门机/门锁
	原厂原品牌（一线知名品牌）

	轿门保护
	光幕

	轿 壁
	304 抗指纹发纹不锈钢

	轿 门
	304 抗指纹发纹不锈钢

	轿厢地板
	PVC地板

	操 纵 箱
	不小于9寸液晶显示及运行方向箭头(↑↓) 显示

	厅门（中分门）
	304 抗指纹发纹不锈钢

	门    套
	304 抗指纹发纹不锈钢

	层站召唤
	液晶显示，发纹不锈钢面板，微动控钮。

	地    坎
	铝合金

现修改为：电梯配置、轿厢装饰及厅门装饰要求为基本要求，供应商不可低于以下配置要求：
	综合楼客梯
	4#、5#厂房货梯

	主机
	原厂原品牌
（一线知名品牌）
	主机
	原厂原品牌
（一线知名品牌）

	控制柜
	原厂原品牌
（一线知名品牌）
	控制柜
	原厂原品牌
（一线知名品牌）

	门机/
门锁
	原厂原品牌
（一线知名品牌）
	门机/
门锁
	原厂原品牌
（一线知名品牌）

	轿门保护
	光幕
	轿门保护
	光幕

	轿 壁
	304 抗指纹发纹不锈钢
	轿 壁
	钢板喷涂

	轿 门
	304 抗指纹发纹不锈钢
	轿 门
	钢板喷涂

	轿厢地板
	PVC地板
	轿厢地板
	花纹钢板

	操 纵 箱
	不小于9寸液晶显示及运行方向箭头(↑↓) 显示
	操 纵 箱
	不小于9寸液晶显示及运行方向箭头(↑↓) 显示

	厅门（中分门）
	304 抗指纹发纹不锈钢
	厅门（旁开门）
	钢板喷涂

	门套
	304 抗指纹发纹不锈钢
	门套
	钢板喷涂

	层站召唤
	液晶显示，发纹不锈钢面板，微动控钮。
	层站召唤
	液晶显示，发纹不锈钢面板，微动控钮。

	地 坎
	铝合金
	地 坎
	铝合金

4、澄清四：原磋商文件评分标准人员配备要求：
（1）项目负责人（8分）：
拟派项目负责人具备机电工程二级及以上建造师的得5分，同时具有检验检测人员证（许可项目：电梯）或特种设备操作证的再得3分，本项最高分8分，未提供证书或其他情况不得分。
（2）项目组其他人员（6分）：
拟派遣项目组成员具有特种设备操作证的,每提供一个得2分，本项最高得6分。
注：须提供证书原件扫描件加盖公章，未按要求提供的不得分。
现修改为：（1）项目负责人（8分）：
拟派项目负责人具备机电工程二级及以上建造师的得5分，同时具有检验检测人员证（许可项目：电梯）或特种设备操作证的再得3分，本项最高分8分，未提供证书或其他情况不得分。
（2）项目组其他人员（6分）：
拟派遣项目组成员具有特种设备操作证的,每提供一个得2分，本项最高得6分。
注：①须提供证书原件扫描件加盖公章，未按要求提供的不得分。②人员由制造商或经销/代理商提供均可。
5、澄清五：原磋商文件评分标准供应商业绩要求：
供应商具备类似业绩，每提供一个得7分，本项满分14分。
注：（1）类似业绩须结合本项目采购需求认定。（2）响应文件中须提供业绩合同扫描件或复印件并加盖公章，若合同不能体现评审内容的须同时另附合同甲方出具的证明材料（加盖合同甲方公章），未提供不得分。
现修改为：供应商具备类似业绩，每提供一个得7分，本项满分14分。
注：（1）类似业绩须结合本项目采购需求认定。（2）响应文件中须提供业绩合同扫描件或复印件并加盖公章，若合同不能体现评审内容的须同时另附合同甲方出具的证明材料（加盖合同甲方公章），未提供不得分。（3）业绩由制造商或经销/代理商提供均可。
6、澄清六：现增加磋商文件要求：
[bookmark: _GoBack]供应商不得存在下列情形之一：
（1）与采购人存在利害关系且可能影响招标公正性；
（2）与本采购项目的其他供应商为同一个单位负责人；
（3）与本采购项目的其他供应商存在控股、管理关系；
（4）与本采购项目其他供应商代理同一个制造商同一品牌同一型号的设备投标；
（5）为本采购项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务；
（6）为本采购项目的相关监理人，或者与本采购项目的相关监理人存在隶属关系或者其他利害关系；
（7）为本采购项目的代建人；
（8）为本采购项目的招标代理机构；
（9）与本采购项目的监理人或代建人或代理机构同为一个法定代表人；
（10）与本采购项目的监理人或代建人或代理机构存在控股或参股关系；
（11）被依法暂停或者取消投标资格；
（12）被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；
（13）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
（14）在最近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
（15）在全国企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；
（16）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单或被列入重大税收违法案件当事人名单；
（17）法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。
三、原开标时间、开标地点、响应性文件递交截止时间不变，磋商文件其他内容保持不变。
四、望各供应商及时关注网上相关信息，此澄清文件为磋商文件的重要组成部分，与磋商文件具有同等法律效力。采购人和代理机构不承担因供应商不及时关注网站相关信息所造成的一切责任。
[bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc12167][bookmark: _Toc28359096][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc35393637]五、联系方式
[bookmark: _Toc28835][bookmark: _Toc13388]采购人信息
名    称：霍山县农业农村局、衡宇建设集团有限公司
地    址：霍山县住建大厦、安徽省六安市霍山县衡山镇文峰北路
[bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc28359097][bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc35393638]联系方式：刘先生 13865786363
采购代理机构信息
名 称：安徽衡宇工程咨询有限公司
地　址：霍山县衡山镇中兴南路16号
联系方式：0564-5029965
2025年09月02日